
 

A tutto il Personale ATA a TI  

Agli atti  

Al sito web  

 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive del personale 

ATA  soprannumerari per l'anno scolastico 22/23  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per il triennio 22- 25  

VISTA l'ordinanza ministeriale che impartisce disposizioni in materia  

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n.  1631 e 1632 del 16/03/2022   

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa in data odierna la pubblicazione delle 

graduatorie definitive d'istituto del personale con contratto a tempo indeterminato titolare presso questa 

istituzione scolastica.  

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia 

Ammnistrativa nei termini previsti dalla legge. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza MARIANO 
(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“TRICASE  VIA APULIA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – TEL.   0833-544236  - C. M. LEIC 87500X  

E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - E-MAIL CERTIF.: LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
A32971A - Istituto Comprensivo Statale - Tricase

Prot. 0002367/U del 13/04/2022 09:57

mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.edu.it/

		2022-04-13T09:55:16+0200
	ORONZA MARIANO




